
ZARZĄDZENIE NR 3  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji środków będących 
własnością Centrum Personalizacji Dokumentów MSWiA znajdujacych się na wyposażeniu Urzędu 

Gminy Raczki.

Na podstawie art. 26 ust. 1, 2, 3, 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 i Nr 165, poz. 1316) oraz zapisów § 3 ust. 1 pkt 5 Umowy użyczenia sprzętu 

i oprogramowania z dnia 21 marca 2007 r. Nr 63/SOO/2012052/07 zarządzam, co następuje:

§ 1. Inwentaryzację sprzętu będącego własnością CPD MSWiA należy przeprowadzić w Urzędzie Gminy 
Raczki na dzień 31 grudnia 2009 r., w drodze spisu z natury. 

§ 2. Osoba materialnie odpowiedzialna: Teresa Kasprzyk.  

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu należącego do CPD MSWiA powołuję komisję w składzie: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Barbara Kibitlewska - Przewodniczący Komisji,

2) Jadwiga Szymulewska - Członek Komisji,

3) Danuta Karaś - Członek Komisji.

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

ID: KGIMF-GCGDS-YYZTF-YZIOM-DIJBZ. Niepodpisany. Strona 1 / 1




